
На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени

лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на ХХХУШ седници од

29. јуна 2018. године доноси

ОДЛУКУ
о ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕо ПРОГРАМУинввстиционих Активности

ЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА "водоводи КАНАЛИЗАЦИЈА"нови САД
ЗА 2018. годину

Члан 1.

У Одлуци о програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа
"Водовод и канализација" Нови Сад за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број
67/17), члан 2. мења се и гласи:

„Члан 2.

За реализацију Програма планирана су средства у буџету Града Новог Сада за 2018.

годину за капиталне субвенције–инвестиционе активности у укупном износу од 612.770.000,00
динара.“

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа "Водовод и

канализација" Нови Сад за 2018. годину, који је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХАКТИВНОСТИЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА

"ВОДОВОДИ КАНАЛИЗАЦИЈА"НОВИ САД
ЗА 2018. ГОДИНУ

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ — КАПИТАЛНЕСУБВЕНЦИЈЕ
Планирана

Позиција Назив програмске позиције вредност за
2018. годину

Група 1 ВОДОВОД 90.070.000,00
Р Е

8.
П ОЈ КТОВАЊЕ, ГРАТЈЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА 90·070·000,00
ВОДОВОДНЕМРЕЖЕ
Извођење радова на изградњи водоводне мреже за другу висинску
зону у насељу Буковац, са набавком и уградњом материјала – 18.000.000,00
Наставак реализације уговорнихобавеза
Извођење радова на изградњи секундарне водоводне мреже на
Староиришком путу у Сремској Каменици, са набавком и 27.870.000,00
уградњом материјала ~Наставак реализције уговорнихобавеза
Извођење радова на измештању инсталација водовода, на делу
изградње надвожњака преко Аутопута Е-75 (Каћ — Шангај), са
набавком и уградњом Материјала– Наставак реализације
уговорених обавеза

9.200.000,00



Извођење радова на изградњи резервоара друге висинске зоне у 30 000 000 00
насељу Буковац са набавком и уградњом материјала ' ' *

Извођење радова на изградњи водоводне мреже за потребе
комуналног опремања локалитета Југовићево, са набавком и 5.000. 000,00
уградњом матерИЈала

Група 11 К А Н А Л И 3 А Ц И Ј А 522.700.000,00
12. ЦРПНЕ СТАНИЦЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 430.000.000,00

Извођење радова на изградњи НГЦ-1, нова главна црпна станица
код Жежељевог моста (1-Фаза), са набавком и уградњом 430.000.000,00
материјала

14 ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ГРАБЕЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА 92 700 000 00' КАНАЈШЗАЦИОНЕМРЕЖЕ ' ' ,

Извођење радова на изградњи кућних канализационих
прикључака за делове насеља: Адице, Ветерник, Будисава, 80 000 000 00
Руменка и Каћ, са набавком и уградњом материјала – Наставак ' ' *

реализације уговорних обавеза
Извођење радова на измештању инсталација канализације, на делу
изградње надвожњака преко Аутопута Е-75 (Каћ –Шангај), са 7 700 000 00набавком и уградњом материјала – Наставак реализације ' ' ,

уговорних обавеза
Извођење радова на изградњи канализационе мреже за потребе
комуналног опремања локалитета Југовићево, са набавком и 5.000.000,00
уградњом материјала

У К У ПН 0 (НП): 612.770.000,00

Планирана
РЕКАПИТУЛАЦИЈА вредностза

2018. годину

Група 1 В О Д О Б 0 Д 90.070.000,00

Група 11 К А Н А Л И 3 А Ц И Ј А 522.700.000,00

УКУПНО (1+П+): 612.770.000,00“

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу
Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА

_

Прј/седник
Број: 352-1/2018–284-1 ©29.јун 2018. године ·} * 7,–нови САД

'зљавко
Јелушић/;


